
SF01 SF01

FS01 FS01

FS02 FS02

415 14.25 415

535 15

41
5

14
.90

41
5

14.13 415
41

5
2.6

1
12
.29

41
5

Bodenplatte h=18 cm

OKRF=-0,24m = -19,32üNN
OKFF=+0,00m = -19,56üNN
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LEGENDE

Aufgehende tragende Bauteile Bestand

Stb.-Fundamente Besatand

Stb.-Fundamente

Aufgehende tragende Bauteile

OKFF - Oberkante Fertigfußboden
OKRF - Oberkante Rohfußboden
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